



    
    
        

    









    

                
    
        
    
                    
                Blesk.cz
            
                    
                MobilMania.cz
            
                    
                AVmania.cz
            
                    
                DIGIarena.cz
            
                    
                Auto.cz
            
                    
                E15.cz
            
                    
                iSport.cz
            
                    
                Doupě.cz
            
                    
                AutoRevue.cz
            
                    
                Reflex.cz
            
                    
                Ábíčko.cz
            
                
            více
            
                                    AHA!
                                    Blesk pro ženy
                                    Dáma.cz
                                    FITweb.cz
                                    Horoskopy
                                    Maminka.cz
                                    Mojezdraví.cz
                                    Recepty.cz
                                    SportRevue.cz
                                    Ženy.cz
                                    Sazka eLEAGUE
                            

        

    



    
    
        
                
    [image: Logo Živě.cz]
    [image: Logo Živě.cz]
    Titulní strana Živě
        
                
    	
            
                Titulní strana Živě
            
        
	Počítače
	Mobily
	Technika
	Hry
	Audio&Video
	
            
               Zboží
            
        


        
                
    
            
        
        Zobrazit/skrýt vyhledávání
    

    

        
                
            Zobrazit/skrýt menu
        

    
    

    
    
      
                
    	Menu
	
                Nejčtenější
            
	
                Testy
            
	
                Poradna
            
	
                Diskuzní fórum
            
	
                Video
            
	
                PREMIUM
            


        
                
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Twitter
            
                    
                Instagram
            
                    
                Zprávy e-mailem
            
                    
                RSS
            
            


        
    


    
                

    
    
        
        
                        
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Twitter
            
                    
                Instagram
            
                    
                Zprávy e-mailem
            
                    
                RSS
            
            


        

    
                    
                                
    	
                Premium
            
	
                Zboží Živě
            
	
                Časopis Computer
            
	
                Počítačová poradna
            
	
                Diskusní SuperFórum
            
	
                Novinky e-mailem
            


            

        
        
        
            
    
        
        
            Hledat
        
    


        

        
        
                        
    
                    
    
        
            Počítače
        
    
    	
                Počítačová poradna
            
	
                Software
            
	
                Hardware
            
	
                Internet
            
	
                Technologie
            
	
                Windows
            
	
                Notebooky
            
	
                Testy
            
	
                Týden Živě
            
	
                Google
            
	
                Microsoft
            
	
                Apple
            
	
                Facebook
            
	
                Intel
            
	
                AMD
            
	
                Nvidia
            
	
                Programování
            
	
                Linux
            
	
                Bezpečnost
            
	
                Sociální sítě
            
	
                Umělá inteligence
            
	
                Prohlížeče
            
	
                Procesory
            
	
                Grafické karty
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Mobily
        
    
    	
                Katalog mobilů
            
	
                Nejlepší telefony
            
	
                Recenze mobilů
            
	
                Mobilní aplikace
            
	
                Smartphony
            
	
                Chytré hodinky
            
	
                Focení mobilem
            
	
                Galerie fotomobilů
            
	
                Android
            
	
                iOS
            
	
                Tarify a mobilní služby
            
	
                Samsung
            
	
                Apple
            
	
                Xiaomi
            
	
                Realme
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Byznys
        
    
    	
                IT Byznys
            
	
                Cloud
            
	
                Kryptoměny
            
	
                eGovernment
            
	
                Tematické speciály
            
	
                Zprávy z firem
            




            

    
                    
    
        
            Věda a technika
        
    
    	
                Věda
            
	
                Technika
            
	
                Vesmír
            
	
                Kosmonautika
            
	
                Výzkum
            
	
                Doprava
            
	
                Vojenství
            
	
                Zdraví
            
	
                Elektromobily
            
	
                NASA
            
	
                SpaceX
            
	
                Projekt Artemis
            
	
                Koronavirus
            




                    
    
        
            Hry
        
    
    	
                Recenze her
            
	
                Hry pro PC
            
	
                Hry pro Playstation
            
	
                Hry pro Xbox
            
	
                Hry pro Nintendo
            
	
                Mobilní hry
            
	
                Herní hardware
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Audio&Video
        
    
    	
                Testy
            
	
                Filmy a seriály
            
	
                Hi-Fi
            
	
                Sluchátka
            
	
                Televizory
            
	
                Reproduktory
            
	
                Soundbary
            
	
                Filmy on-line
            
	
                Netflix
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Fotografování
        
    
    	
                Galerie DIGIarena
            
	
                Fotoaparáty
            
	
                Fotomobily
            
	
                Bezzrcadlovky
            
	
                Příslušenství
            
	
                Fotografický software
            
	
                Analogová fotografie
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

        

    
        
            
                Zavřít menu

            

        

        
    

    

                

    
    
    
                
    [image: Logo Živě.cz]
    [image: Logo Živě.cz]
    Titulní strana Živě
    
        
    
        
        
            Hledat
        
    


    
        
                
    
                    
    
        
            Počítače
        
    
    	
                Počítačová poradna
            
	
                Software
            
	
                Hardware
            
	
                Internet
            
	
                Technologie
            
	
                Windows
            
	
                Notebooky
            
	
                Testy
            
	
                Týden Živě
            
	
                Google
            
	
                Microsoft
            
	
                Apple
            
	
                Facebook
            
	
                Intel
            
	
                AMD
            
	
                Nvidia
            
	
                Programování
            
	
                Linux
            
	
                Bezpečnost
            
	
                Sociální sítě
            
	
                Umělá inteligence
            
	
                Prohlížeče
            
	
                Procesory
            
	
                Grafické karty
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Mobily
        
    
    	
                Katalog mobilů
            
	
                Nejlepší telefony
            
	
                Recenze mobilů
            
	
                Mobilní aplikace
            
	
                Smartphony
            
	
                Chytré hodinky
            
	
                Focení mobilem
            
	
                Galerie fotomobilů
            
	
                Android
            
	
                iOS
            
	
                Tarify a mobilní služby
            
	
                Samsung
            
	
                Apple
            
	
                Xiaomi
            
	
                Realme
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Byznys
        
    
    	
                IT Byznys
            
	
                Cloud
            
	
                Kryptoměny
            
	
                eGovernment
            
	
                Tematické speciály
            
	
                Zprávy z firem
            




            

    
                    
    
        
            Věda a technika
        
    
    	
                Věda
            
	
                Technika
            
	
                Vesmír
            
	
                Kosmonautika
            
	
                Výzkum
            
	
                Doprava
            
	
                Vojenství
            
	
                Zdraví
            
	
                Elektromobily
            
	
                NASA
            
	
                SpaceX
            
	
                Projekt Artemis
            
	
                Koronavirus
            




                    
    
        
            Hry
        
    
    	
                Recenze her
            
	
                Hry pro PC
            
	
                Hry pro Playstation
            
	
                Hry pro Xbox
            
	
                Hry pro Nintendo
            
	
                Mobilní hry
            
	
                Herní hardware
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Audio&Video
        
    
    	
                Testy
            
	
                Filmy a seriály
            
	
                Hi-Fi
            
	
                Sluchátka
            
	
                Televizory
            
	
                Reproduktory
            
	
                Soundbary
            
	
                Filmy on-line
            
	
                Netflix
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Fotografování
        
    
    	
                Galerie DIGIarena
            
	
                Fotoaparáty
            
	
                Fotomobily
            
	
                Bezzrcadlovky
            
	
                Příslušenství
            
	
                Fotografický software
            
	
                Analogová fotografie
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

        
        
                                        
    	
                Premium
            
	
                Zboží Živě
            
	
                Časopis Computer
            
	
                Počítačová poradna
            
	
                Diskusní SuperFórum
            
	
                Novinky e-mailem
            


                                                   
    
        Computer
    
    [image: Computer cover]
    Kupte si časopis
                    

    
                
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Twitter
            
                    
                Instagram
            
                    
                Zprávy e-mailem
            
                    
                RSS
            
            


        
    

    

    

    

        

                        
                
    
        
            
                404


                Stránka nenalezena

                Možná máte špatnou adresu, nebo jsme už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.

                
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


            

                        
                    

    
                    
                                    
    Články odjinud

                            

                
                            
    
                    
                
                    
    [image: Policie už akceptuje občanku v mobilu. Aplikací eDoklady se prokážete hlídkám v terénu]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Policie už akceptuje občanku v mobilu. Aplikací eDoklady se prokážete hlídkám v terénu
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen milovníky žánru, seriály Netflix umí]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen milovníky žánru, seriály Netflix umí
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Jak se vyvíjejí nové atomové bomby, když je nemůžete nikde vyzkoušet? No, ony vlastně tak trochu vybuchují]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Jak se vyvíjejí nové atomové bomby, když je nemůžete nikde vyzkoušet? No, ony vlastně tak trochu vybuchují
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový trailer. S dražšími edicemi si zahrajeme dříve]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový trailer. S dražšími edicemi si zahrajeme dříve
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Netflix a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v dubnu 2024. Padouši a Mimoni, Gentlemani i Její tělo]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Netflix a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v dubnu 2024. Padouši a Mimoni, Gentlemani i Její tělo
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o podvod]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o podvod
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Hráči v Helldivers 2 odrazili invazi robotů. „Byl to jen předvoj,“ říkají vývojáři a zvou do dalších bitev]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Hráči v Helldivers 2 odrazili invazi robotů. „Byl to jen předvoj,“ říkají vývojáři a zvou do dalších bitev
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Výborná 55&#039; OLED TV za 20 tisíc. Tohle LG potěší se hodí na filmy i hry]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Výborná 55&#039; OLED TV za 20 tisíc. Tohle LG potěší se hodí na filmy i hry
                
            

                    

    

                                

    

            

        


                

        
        
    




    

    
        
        
    




    

    
        
        
    VÝBĚR
    
        [image: CNC]
    

        
                
        Aktuálně

                    	
                        
                            Velikonoce 2024
                        
                    
	
                        
                            Přihlášky na střední školu
                        
                    
	
                        
                            Prázdniny 2023/24
                        
                    


                            	
                        Jan Studnička: Comic Con je jako úplně jiný svět… A takový svět stojí za detailní prozkoumání
                    
	
                        Tomáš se narodil s takzvanou koňskou nohou: Kvůli vývojové vadě hrozí, že nebude v dospělosti chodit
                    
	
                        Podnikatele Světlíka obvinili kvůli krácení daně! Od Zemana má metál
                    


            
    
        Sport

                    	
                        
                            LOH 2024
                        
                    
	
                        
                            MS hokej 2024 v ČR
                        
                    
	
                        
                            EURO 2024
                        
                    


                            	
                        Kloppův nástupce nalezen? Liverpool se údajně dohodl s koučem Sportingu
                    
	
                        Slušňák, introvert – ale na hřišti zatím jen posunovač. Probere se Solbakken?
                    
	
                        Další medaile. Čech (19) nadějí na UFC? Táta ikonou boxu, sestra ve Slavii
                    


            
    
        Móda a krása

                    	
                        
                            Jak zhubnout
                        
                    
	
                        
                            Šatník na jaro
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší jarní blejzry
                        
                    
	
                        
                            Velikonoční manikúra
                        
                    


                            	
                        Muzikálovou Kleopatru Nývltovou zradilo zdraví: Skočila na kapačkách
                    
	
                        Čaputová zahájila rozlučkové turné: Na zámku Bellevue ji vítal prezident Německa
                    
	
                        Eva Herzigová na akci Dolce&Gabbana: Hrdá na fešný doprovod
                    


            
    
        Pro ženy a maminky

                    	
                        
                            Zápisy do první třídy
                        
                    
	
                        
                            Jarní alergie u dětí
                        
                    
	
                        
                            Jak vybírat letní dovolenou
                        
                    


                            	
                        Proměna: Lucii (44) z Hradce Králové nadchla nová barva i účes!
                    
	
                        Kytičky z krabičky...
                    
	
                        Máma „provokatérka“ Rumer Willis: Na síti hrdě propaguje kojení na veřejnosti i vibrátory pro ženy
                    


            
    
        Auto-moto

                    	
                        
                            Alko-kalkulačka
                        
                    
	
                        
                            Cesta do Chorvatska
                        
                    
	
                        
                            Výměna pneumatik
                        
                    


                            	
                        Nový Citroën C3 už dostal i spalovací motory. Hybrid bude do města jasná volba
                    
	
                        Opravdu ostré BMW M4 CS se ukáže v květnu. Bude mít 550 koní a čtyřkolku
                    
	
                        Hamilton: Nevím, jestli mě Mercedes nechá pracovat s Ferrari ještě před koncem letošního roku
                    


            
    
        Věda a technika

                    	
                        
                            Nejlepší bezdrátová sluchátka
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší hry zdarma
                        
                    
	
                        
                            Katalog mobilů
                        
                    


                            	
                        Policie už akceptuje občanku v mobilu. Aplikací eDoklady se prokážete hlídkám v terénu
                    
	
                        Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen milovníky žánru, seriály Netflix umí
                    
	
                        Obří tablet od Xiaomi zná českou cenu. Nejrychlejší zájemci dostanou pouzdro zdarma a slevu na klávesnici
                    


            
    
        Ekonomika a byznys

                    	
                        
                            Zahraniční dálniční známky
                        
                    
	
                        
                            Konference Shifts 23
                        
                    
	
                        
                            Nadace EPCG
                        
                    


                            	
                        Policie obvinila průmyslníka Světlíka z daňových podvodů, stamiliony měly putovat do Švýcarska
                    
	
                        Zásilkovna umožní konkurenci využívat její výdejní místa, oznámil antimonopolní úřad
                    
	
                        Válka na Ukrajině ONLINE: Ukrajinci sestřelil všech 20 ruských dronů, škody jsou na západě a jihu země
                    


            
    
        Recepty

                    	
                        
                            Polévky proti jarní únavě
                        
                    
	
                        
                            Domácí pekárny
                        
                    
	
                        
                            Rychlé obědy
                        
                    


                            	
                        Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v galerii
                    
	
                        Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vaření
                    


            
    
        Hobby a zábava

                    	
                        
                            Survivor 2024
                        
                    
	
                        
                            Poggers.cz
                        
                    
	
                        
                            Novinky v Ulici
                        
                    


                            	
                        Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
                    
	
                        Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historie
                    
	
                        Pod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů
                    


            
    
        Pro generaci Z

                    	
                        
                            #inspirace
                        
                    
	
                        
                            #wellbeing
                        
                    
	
                        
                            #news
                        
                    


                            	
                        K-pop update: Chaeyoung chodí s rapperem Zion.T a BoA přemýšlí nad důchodem
                    
	
                        Dokument Brandy Hellville and the Cult of Fast Fashion odhaluje toxické zákulisí jedné z nejoblíbenějších módních značek Gen Z teen girls
                    
	
                        Ženy v Česku vydělávají o 28 procent méně než muži, rozdíl se meziročně zvyšuje
                    


            
    
        Zdraví

                    	
                        
                            Podpořte dětskou imunitu
                        
                    
	
                        
                            Babské rady proti nachlazení
                        
                    
	
                        
                            S čím vším pomůže rýmovník
                        
                    


                            	
                        Zelená kuchyň: Jak integrovat více zeleně do vašeho stravovacího režimu?
                    
	
                        Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a zachovat zdraví mozku
                    
	
                        Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte pravidelně
                    


            
    
        Pro nejmenší

                    	
                        
                            Mourissonova poradna
                        
                    
	
                        
                            Komiksy
                        
                    
	
                        
                            Vystřihovánky ABC
                        
                    


                            	
                        Krotitelé duchů: Koho zavoláte? Nová generace ze Stranger Things
                    
	
                        Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu
                    
	
                        Autoři Baldur's Gate 3 nejspíš půjdou cestou předběžného přístupu i se svojí další hrou
                    


            
    
        Video

                    	
                        
                            Prostor X
                        
                    
	
                        
                            Branky, body, kokoti
                        
                    
	
                        
                            Fortuna liga
                        
                    


                            	
                        Kreativní ředitel Miss Sam Dolce: Co všechno stojí za úspěchem Česka?
                    
	
                        Zajímavosti o unikátním klobouku Zdeny Werichové odhalila vedoucí centra Radka Bobková.
                    
	
                        Popy není jako ostatní kočky. Po nemoci má problémy s pohybem. V útulku přesto věří, že najde domov 
                    


            
    
        Nákupy

                            	
                        hledejceny.cz
                    
	
                        Zboží Živě
                    
	
                        Osobní vozy
                    
	
                        Zboží Dáma
                    
	
                        zbozi.blesk.cz
                    
	
                        zbozi.mobilmania.cz
                    
	
                        HobbyKompas
                    
	
                        Slevové kupony
                    
	
                        Zboží Auto
                    
	
                        Ford Kuga
                    
	
                        Jak vybrat auto?
                    


            
    
        Mimibazar

                            	
                        Testujte s Mimibazarem
                    
	
                        Monster High
                    
	
                        Barbie
                    
	
                        Lego
                    
	
                        Pyžama
                    
	
                        Kosmetika a parfémy
                    
	
                        Teplákové soupravy
                    
	
                        Dětské boty
                    
	
                        Ložní povlečení
                    
	
                        Bazar nábytku
                    


            
    
        Doporučujeme

                            	
                        České podcasty
                    
	
                        Rádio a zábava pro děti
                    
	
                        Chytré hudební rádio
                    
	
                        Frekvence 1
                    
	
                        Evropa 2
                    


            

        

    
    
        
    	
            © 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
        
	
                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
	
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Cookies
            
	
                Nastavení soukromí
            



    

    




    
    





    









